

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称 龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表				立项批复文号			
项目单位		福建省龙岩市城市建设投资有限公司				项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
土建部分									
1	植物科普牌	长50cm, 宽40cm 材质: 铁	块	25.000	50.000	1250.00	云明标识有限公司 13812735808 龙标标识有限公司: 17715363888 译诚标识有限公司: 13225869827	50.000	税前包干价
2	景区标识牌	规格: 500*150*2000mm 材质: 镀锌钢管立柱, 2mm厚镀锌钢板外包, 外饰面漆颜色及纹理仿块石碎拼效果	块	3.000	1350.000	4050.00	云明标识有限公司 13812735808 龙标标识有限公司: 17715363888 译诚标识有限公司: 13225869827	1350.000	税前包干价
3	警示标识牌	规格: 500*150*2000mm 材质: 镀锌钢管立柱, 2mm厚镀锌钢板外包, 外饰面漆颜色及纹理仿块石碎拼效果	块	8.000	1350.000	10800.00	云明标识有限公司 13812735808 龙标标识有限公司: 17715363888 译诚标识有限公司: 13225869827	1350.000	税前包干价
4	道路分流标识牌	规格: 高2.5m 材质: 镀锌钢管立柱, 2mm厚镀锌钢板外包, 外饰面漆颜色及纹理仿块石碎拼效果	块	8.000	1000.000	8000.00	云明标识有限公司 13812735808 龙标标识有限公司: 17715363888 译诚标识有限公司: 13225869827	1000.000	税前包干价
5	透水路面科普牌	材质及规格: 高度1m, 长800mm, 采用镀锌钢管 100*50*4mm厚立柱, 立柱与基层交接采用 1100*50*4mm厚镀锌角钢, M10膨胀螺栓固定, 表面采用2mm厚镀锌钢板外包, 喷白色氟碳漆及浅蓝色氟碳漆, 白色亚克力板定制, 包含科普说明文字等	块	4.000	1100.000	4400.00	云明标识有限公司 13812735808 龙标标识有限公司: 17715363888 译诚标识有限公司: 13225869827	1100.000	税前包干价

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称				立项批复文号		龙岩市住房和城乡建设局	
项目单位		龙岩市公园一期环境整治工程 福建省龙岩市城市建设投资有限公司				项目主管部门			
序号	材料名称	单位	数量	编制单位询价、不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）		项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注
6	早溪科普牌	块	2.000	1100.000	2200.00	云明标识有限公司 13812735808 龙标标识有限公司：17715363888 译诚标识有限公司：13225869827		1100.000	税前包干价
7	植草沟科普牌	块	2.000	1100.000	2200.00	云明标识有限公司 13812735808 龙标标识有限公司：17715363888 译诚标识有限公司：13225869827		1100.000	税前包干价
8	溢流井科普牌	块	2.000	1100.000	2200.00	云明标识有限公司 13812735808 龙标标识有限公司：17715363888 译诚标识有限公司：13225869827		1100.000	税前包干价
9	HDPE防渗膜	m ²	6304.690	15.500	97722.70	海众土工材料 13854815688 土工材料有限公司：15269475233 泰嘉土工材料：15600500701		14.000	
10	土工布	m ²	14459.419	3.200	46270.14	海众土工材料 13854815688 土工材料有限公司：15269475233 泰嘉土工材料：15600500701		2.100	
11	土工布	m ²	0.691	3.600	2.49	海众土工材料 13854815688 土工材料有限公司：15269475233 泰嘉土工材料：15600500701		2.500	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表



项目基本情况		立项批复项目名称		立项批复文号		项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局	
项目单位		福建龙岩市城市建设投资发展有限公司		项目主管 部门		龙岩市住房和城乡建设局			
序号	材料名称	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	
12	无纺布	m2	3931.400	2.760	10850.56	海众土工材料 13854815688 土工材料有限公司: 15269475233 泰嘉土工材料: 15600500701	1.400		
13	无纺布	m2	3057.943	2.580	7889.49	海众土工材料 13854815688 土工材料有限公司: 15269475233 泰嘉土工材料: 15600500701	1.300		
14	河卵石	t	2.030	380.000	771.40	上海颜景园林工艺 13122682285 福来源石材: 15384046231 泉石汇园林景观资材: 13806978363	330.100		
15	河卵石	m3	106.290	228.000	24234.12	上海颜景园林工艺 13122682285 福来源石材: 15384046231 泉石汇园林景观资材: 13806978363	401.760		
16	河卵石	m3	47.724	228.000	10881.07	上海颜景园林工艺 13122682285 福来源石材: 15384046231 泉石汇园林景观资材: 13806978363	528.866		
17	河卵石	m3	47.770	228.000	10891.56	上海颜景园林工艺 13122682285 福来源石材: 15384046231 泉石汇园林景观资材: 13806978363	594.180		
18	河卵石	m3	71.023	228.000	16193.24	上海颜景园林工艺 13122682285 福来源石材: 15384046231 泉石汇园林景观资材: 13806978363	713.016		
19	本色卵石	t	1.173	380.000	445.74	上海颜景园林工艺 13122682285 福来源石材: 15384046231 泉石汇园林景观资材: 13806978363	330.100		
20	碎石 (级配)	m3	3411.400	116.540	397564.56	20预算定额基价、新罗区品名建材经营部13906979655 新罗区兰江建材经营部15080281818、龙岩市新罗区建龙装饰材料经营部0597-3185656	116.540		
21	级配砾石	m3	8.987	106.010	952.74	2022.8月份新罗区信息价砾石 (Φ≤40) 单价+ (20预算定额基价碎石 (级配) 单价与碎石 (Φ≤40) 单价差)	106.010		
22	条石	m3	1.032	441.740	455.88	2022.8月份新罗区信息价	441.740		
23	条石	m3	99.579	441.740	43988.03	2022.8月份新罗区信息价	441.740		
24	镀锌钢丝石笼	m2	531.680	19.200	10208.26	石笼网实体生产厂家 15930879994 兴弘石笼网格宾网 13803183250 宾格石笼网业 13802156598	19.200		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

龙岩市公园一期环境整治工程									
项目基本概况		立项批复文号					龙岩市住房和城乡建设局		
立项批复项目名称		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司					项目主管部门		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
25	仿古石板自然面	600*300*70mm	m ²	255.724	255.910	65442.33	上杭南阳锋胜石材 18959478688 联福石材加工厂 18359309031 福建省南安市鸿森石业有限公司 13805971292	255.910	
26	芝麻灰荔枝面花岗岩	600*120*50mm厚	m	4285.757	17.000	72857.87	上杭南阳锋胜石材 18959478688 联福石材加工厂 18359309031 福建省南安市鸿森石业有限公司 13805971292	17.000	
27	花岗岩盖板	700*500*80mm厚芝麻灰荔枝面花岗岩	m ³	4.242	2375.000	10074.75	上杭南阳锋胜石材 18959478688 联福石材加工厂 18359309031 福建省南安市鸿森石业有限公司 13805971292	4375.000	
28	透水砖 (酒红色)	60mm厚	m ²	274.365	45.410	12458.91	2022.8新罗区信息价	45.410	
29	透水砖 (深灰色)	60mm厚	m ²	39.177	45.410	1779.03	2022.8新罗区信息价	45.410	
30	青(红) 本瓦(盖)	180*180*10	块	5399.352	0.500	2699.68	蓬勃古建筑砖瓦厂 18731077787 重庆俊杰建材有限公司 18696583600 汇堂砖雕瓦业 18359819193	0.800	
31	青(红) 本瓦(底)	180*180*10	块	4573.162	0.500	2286.58	蓬勃古建筑砖瓦厂 18731077787 重庆俊杰建材有限公司 18696583600 汇堂砖雕瓦业 18359819193	0.800	
32	仿古青瓦	200*200*10	块	155.195	0.750	116.40	蓬勃古建筑砖瓦厂 18731077787 重庆俊杰建材有限公司 18696583600 汇堂砖雕瓦业 18359819193	1.000	
33	花瓣水		块	151.200	0.950	143.64	蓬勃古建筑砖瓦厂 18731077787 重庆俊杰建材有限公司 18696583600 汇堂砖雕瓦业 18359819193	2.000	
34	翘角(普通)	40	座	2.000	35.000	70.00	蓬勃古建筑砖瓦厂 18731077787 重庆俊杰建材有限公司 18696583600 汇堂砖雕瓦业 18359819193	350.000	
35	三星花脊	130*180	块	69.960	3.000	209.88	蓬勃古建筑砖瓦厂 18731077787 重庆俊杰建材有限公司 18696583600 汇堂砖雕瓦业 18359819193	3.000	
36	三星脊	130*130	块	110.400	2.000	220.80	蓬勃古建筑砖瓦厂 18731077787 重庆俊杰建材有限公司 18696583600 汇堂砖雕瓦业 18359819193	2.000	
37	青砖	240*60*10	m ²	10.850	90.000	976.50	上杭南阳锋胜石材 18959478688 联福石材加工厂 18359309031 福建省南安市鸿森石业有限公司 13805971292	90.000	

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

龙青山公园一期环境整治工程

立项批复文号

项目基本情况	立项批复项目名称	项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局
	项目单位		



序号	材料名称	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
38	灰色仿古地砖	m ²	46.340	54.870	2542.68	上杭南阳锋胜石材 18959478688 联福石材加工厂 18359309031 福建省南安市鸿森石业有限公司 13805971292	54.870	
39	深灰色地砖	m ²	6.753	54.870	370.54	上杭南阳锋胜石材 18959478688 联福石材加工厂 18359309031 福建省南安市鸿森石业有限公司 13805971292	54.870	
40	大理石	m ²	7.091	105.000	744.56	上杭南阳锋胜石材 18959478688 联福石材加工厂 18359309031 福建省南安市鸿森石业有限公司 13805971292	120.000	
41	大理石	m ²	2.433	195.000	486.14	上杭南阳锋胜石材 18959478688 联福石材加工厂 18359309031 福建省南安市鸿森石业有限公司 13805971292	225.000	
42	花岗岩	m ²	1.092	480.000	524.16	上杭南阳锋胜石材 18959478688 联福石材加工厂 18359309031 福建省南安市鸿森石业有限公司 13805971292	480.000	
43	芝麻灰火烧面花岗岩	m ²	16.960	165.000	2798.40	上杭南阳锋胜石材 18959478688 联福石材加工厂 18359309031 福建省南安市鸿森石业有限公司 13805971292	205.000	
44	芝麻灰火烧面花岗岩	m ²	52.455	165.000	8655.08	上杭南阳锋胜石材 18959478688 联福石材加工厂 18359309031 福建省南安市鸿森石业有限公司 13805971292	205.000	
45	青片石自然面碎拼	m ²	628.714	120.000	75445.68	上杭南阳锋胜石材 18959478688 联福石材加工厂 18359309031 福建省南安市鸿森石业有限公司 13805971292	120.000	
46	防水型复合板材	m ²	0.842	36.240	30.51	格林雅置建材 (深圳) 有限公司 075586215881 深圳市美安康板材有限公司 4006689360 上海倍瑞实业有限公司 13601915647	36.240	
47	批贝特板	m ²	32.701	120.000	3924.12	格林雅置建材 (深圳) 有限公司 075586215881 深圳市美安康板材有限公司 4006689360 上海倍瑞实业有限公司 13601915647	120.000	
48	望玻	块	160.965	5.150	828.97	21预算定额基价	5.150	
49	腻子粉	kg	492.295	0.680	334.76	长汀县2022年8月信息价	0.680	
50	外墙腻子粉	kg	502.864	1.400	704.01	长汀县2022年8月信息价	1.400	